
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

P Ř Í L O H A

sestavena k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Karlín;  IČO 00488470;  Karlín 60, 696 14  Karlín

Zatím neurčeno

Okamžik sestavení: 5.2.2019 v 13:49

Předmět činnosti: 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka bude nepřetržitě pokračovat ve své činnosti a nenastává u ní žádná skutečnost, která by ji omezovala nebo jí 
zabraňovala v této činnosti pokračovat i v následujícím účetním období.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám; prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví, především č.
 410/2009 Sb., s účinností od 01. 01. 2018. K 01. 01. 2018 došlo proti roku 2017 ke změně položky podlimitního technického 
zhodnocení z položky 5137 na položku 5123.



A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ČÚS č. 701 - č. 710 a metodiky JMK v aktuálním znění.
V roce 2018 se účetní jednotka řídí novelou rozpočtové skladby č. 12/2018 Sb., kterou se mění vyhláška č. 323/2002 Sb., o 
rozpočtové skladbě. 

1)  § 55 Vymezení nákladů souvisejících s pořízením dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku.
     Majetek je veden v účetnictví v pořizovacích cenách analyticky dle položek.
     Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek (hmotný od pořizovací ceny 3.000 Kč do 40.000 Kč s dobou použitelnosti 
     delší než 1 rok, nehmotný od 7.000 Kč do 60.000 Kč) je veden na účtech účtové třídy 01, 02 souvztažně  s účty třídy 07, 
08.
     Na podrozvahových účtech vede účetní jednotka Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek pod limit 7.000 Kč - účet 901, 
     Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek pod limit 3.000 Kč - účet 902.
    
2)  § 64  Oceňovací rozdíly při uplatnění reálné hodnoty a ostatního majetku určeného k prodeji
      Účetní jednotka neuplatnila reálnou hodnotu u majetku určeného k prodeji.

3)  § 65  Postup tvorby a použití opravných položek
      Pro rok 2018 se tvoří opravné položky pouze k pohledávkám u účtů 311 a 315, tyto účtuje až k 31.12. 2018. Zrušení 
     opravné položky k pohledávkám se účtuje průběžně, případně minimálně čtvrtletně.   

4)  § 66 Odpisování majetku
      Účetní jednotka účtuje o odpisech majetku čtvrtletně, používá rovnoměrný způsob odepisování majetku.  

5)  § 67  Postup tvorby a použití rezerv
      Účetní jednotka o tvorbě a použití rezerv neúčtovala.

6)  § 69  Metoda časového rozlišení
       V účetním období roku 2018 účetní jednotka časově rozlišuje náklady a výdaje za dodavatelské služby, u kterých hradí 
       zálohy, časově rozlišuje ve výši těchto záloh. Časově nerozlišuje nevýznamné částky nepřesahující 3.000 Kč, pravidelně 
se 
      opakujicí platby bez ohledu na jejich velikost (např. členské příspěvky DSO, paušální platby za technickou podporu, 
servisní 
      služby atd.)  V lednu zaúčtuje roční předpis nájmu za pozemky proti výnosům příštího období. Výnosy postupně 
proúčtovává 
      čtvrtletně do výnosů (k 31.03., 30.06., 30.09., 31.12.)  Základní bilanční pravidla (rovnost aktiv celkem a pasiv celkem 
apod.) 
      tímto postupem nejsou dotčena. Časově nerozlišuje nevýznamné částky, týkající se výnosů, nepřesahující 10.000 Kč
      (pravidelně se opakující výnosy, nájmy hrobových míst atd.), příjmy z dobývacích prostor.

7)  § 70  Metoda kurzových rozdílů
      Účetní jednotka zatím neměla v účetním období 2018 případ v cizí měně.

8)  O zásobách účtuje účetní jednotka způsobem B, nakoupené zásoby a drobný majetek jsou oceňovány v nákupních 
cenách.

9)  U technického zhodnocení se posuzuje jednotlivý zásah do majetku. Pokud dojde k překročení příslušných hranic za
      jednotlivý zásah, účtujeme na 042 (041), pokud nikoliv, tak účtujeme o nákladu.

10) V roce 2014 přeúčtován na účet 408 projekt "Revitalizace zeleně v obci Karlín" 138.545,00 Kč



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.I.     Majetek a závazky účetní jednotky 105 797,00114 840,00 

      1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 5 236,005 236,00901

      2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 561,00109 604,00902

      3. Vyřazené pohledávky 905

      4. Vyřazené závazky 906

      5. Ostatní majetek 909

P.II.    Krátk.podm.pohl.z transferů a krátk.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Krátk.podm.pohledávky z předfinancování transferů 911

     2. Krátk.podm.závazky z předfinancování transferů 912

     3. Krátk.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 913

     4. Krátk.podm.závazky ze zahraničních transferů 914

     5. Ostatní krátk.podm.pohledávky z transferů 915

     6. Ostatní krátk.podm.závazky z transferů 916

P.III.   Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,000,00 

      1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užívání majetku jinou osobou 921

      2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

      3. Kr.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

      4. Dl.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

      5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 925

      6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 926

P.IV.    Další podmíněné pohledávky 0,000,00 

      1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

      2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932

      3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

      4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

      5. Krátk.podm.pohledávky ze sdílených daní 939

      6. Dlouh.podmín.pohledávky ze sdílených daní 941

      7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

      8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

      9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

     10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

     11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 947

     12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 948

P.V.    Dlouh.podm.pohl.z transferů a dlouh.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Dlouh.podm.pohledávky z předfinancování transferů 951

     2. Dlouh.podm.závazky z předfinancování transferů 952

     3. Dlouh.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 953

     4. Dlouh.podm.závazky ze zahraničních transferů 954

     5. Ostatní dlouh.podm.pohledávky z transferů 955

     6. Ostatní dlouh.podm.závazky z transferů 956

P.VI.     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,000,00 

      1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

      2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

      5. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965

      6. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 966

      7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967

      8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968

P.VII.    Další podmíněné závazky 0,000,00 

      1. Krátk.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 971

      2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 972

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

      5. Krátkodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 975

      6. Dlouhodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 976

      7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

      8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979

      9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 981

      10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 982

      11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

     12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

     13. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 985

     14. Dl.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 986

P.VIII.   Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 0,000,00 

      1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

      2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992

      3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

      4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

      5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 105 797,00114 840,00999



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona



A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom mají 
vliv na finanční situaci účetní jednotky.



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

U účetní jednotky daná situace nenastala.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

Územní samosprávný celek není příspěvkovou organizací (neřeší krytí investičního fondu), a proto se tato informace netýká 
naší účetní jednotky.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00

Účetní jednotka neprovedla v průběhu účetního období vzájemné zúčtování závazků a pohledávek dle § 68 odst. 3 vyhlášky.



 ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy „C.I.1. Jmění účet.jedn.“ a „C.I.3. Transfery na pořízení dl.majetku“

Číslo 
položky Název položky

MINULÉBĚŽNÉ

Zvýš.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.za běž.úč.období 177 079,00C.1.

Sníž.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvisl. 6 776,7610 882,23C.2.



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 4,00

Účetní jednotka má 4 ks církevních staveb, oceněných ve výši 1,00 Kč dle § 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví, ve své 
účetní evidenci.
1.  Kaple sv. K. Boromejského              1,00 Kč
2.  Socha sv. Trojice                                 1,00 Kč
3.  Kříž na rozcestí od Čejče                    1,00 Kč
4.  Kříž u kaple sv. K. Boromejského     1,00 Kč

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00

Netýká se naší účetní jednotky.



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

Územní plán obce Karlín - I. EtapaA.I.7. 25 500,00

Vlajka a znak obceA.II.2. 75 794,40

Navýšení účtu o 74.948,00 Kč - trvalé dopravní značeníA.II.3. 37 521 004,30

Nákup STG Ride PARK PRO + sekací hlava 232.742,00 KčA.II.4. 1 482 582,00

Projekt "VO v parku - obec Karlín"A.II.8. 37 994,00

Nákup STG Ride PARK PRO + sekací hlava 232.742,00 KčA.II.4. 1 482 582,00

Prodej akcií ČS a.s. - vytěsnění min.akcionářů - 20.000 KčA.III.6. 2 251 000,00

Nákup vratných kelímků NICK-NACK 22.385,00 KčB.I.8. 36 660,17

Výše ovlivněna výnosem z prodeje akciíB.II.8. 758 100,00

Dotace  JMK "Oprava chodníku podél místní komunikace" - 247.000 Kč
Dohadná položka IV/2018 EKO-KOM 6.500,00 Kč
Dotace od MMR - "Výměna oken a dveří kaple sv. K. Boromejského" - 144.679,00 Kč

B.II.32. 398 179,00

Oprava v roce 2014 - projekt "Revitalizace zeleně v obci Karlín" - provedla účetníC.I.7. 138 545,00

Obec Karlín - opatrovník veřejný M. BohátkovéD.III.8. 235 154,00

Dotace na volbu prezidenta 2018 - 15.789,35 Kč
Dotace na volbu ZO 2018 - 19.641,00 Kč
Dotace na opravu chodníku podél místní komunikace JMK - 247.000,00 Kč
Dotace MMR - Výměna oken a dveří v kapli sv. K. Boromejského"

D.III.32. 427 109,35



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

Oprava chodníku podél místní komunikace - 496.740,00 Kč
Oprava kanalizace, kanalizačních vpustí a šachet - 270.584,00 Kč

A.I.8. 831 748,00

GDPR - 31.097,00 Kč
servis traktorů - 13.029,00 Kč
Alis hosting - 1.936,00 Kč
čištění studny - 6.776,00 Kč
Výměna regulátoru plynu 2.992,33 Kč
Služby v oblasti PO + BOZP 4.356,00 Kč
Odběry vzorků - kanalizace 7.422,00 Kč

A.I.12. 353 808,53

Obec má 1 zaměstnance HPP -  238.144,00 Kč
Dohody o provedení práce HČ - 145.682,00 Kč 
Zastupitelstvo obce - 5 členů, od 31. 10. 2018 - uvolněná starostka - 421.274,00 Kč

navíc:
VHČ hospůdka - DPP 115.650,00 Kč

A.I.13. 805 100,00

Prodej akcií ČS a.s.A.II.1. 20 000,00

Příspěvek na financování IDS JMK 2018 - 11.600,00 Kč
VPS Město Hodonín - přestupky - 6.000,00 Kč
Nemocnie TGM Hodonín - obměna zdravotnické techniky - 5.000,00 Kč
Mikroregion Hovoransko - členský příspěvek 2018 - 6.934,00 Kč
Kyjovské Slovácko v pohybu fin. Dar - 4.060,00 Kč
Spolufin.soc.služeb 2018 ORP Hodonín - 9.543,00 Kč

A.III.2. 43 137,00

Navýšení daně z příjmů - výnos z prodeje akciíA.V.1. 67 657,00

Navýšení - platba nájmu hrobových míst - 44.694,00 KčB.I.6. 128 849,00

Prodej žel.šrotuB.I.12. 8 275,00

Výnosy z prodeje akcií ČS a.s. - nucený prodejB.II.1. 265 600,00

SFV 2018 - 89.900,00 Kč
ZEMAS, a.s. Čejč - dar pro děti - 2.000,00 Kč
Dotace na volby - 20.806,65 Kč
Dotace na opravu chodníku podél místní komunikace - 247.000,00 Kč
Odpisy - rozpouštění transferu - 10.882,23 Kč

B.IV.2. 370 588,88



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Číslo   Název

P O L O Ž K A BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

G.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00

G.II.    Tvorba fondu 0,00

      1. Přebytky hospodaření z minulých let

      2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce

      3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů

      4. Ostatní tvorba fondu

G.III.   Čerpání fondu 0,00

G.IV.    Konečný stav fondu 0,00



Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Stavby

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

G. Doplňující informace k položce "A.II.3.Stavby" výkazu rozvahy

G.       Stavby 37 521 004,30 7 255 145,00 30 265 859,30 30 648 635,30

 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky

 G.2.    Budovy pro služby obyvatelstvu 3 998 153,00 1 286 019,00 2 712 134,00 2 752 249,00

 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

 G.4.    Komunikace a veřejné osvětlení 6 044 275,80 2 523 948,00 3 520 327,80 3 556 945,80

 G.5.    Jiné inženýrské sítě 1 970 427,00 1 235 559,00 734 868,00 768 817,00

 G.6.    Ostatní stavby 25 508 148,50 2 209 619,00 23 298 529,50 23 570 623,50

Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Pozemky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

H. Doplňující informace k položce "A.II.1.Pozemky" výkazu rozvahy

H.       Pozemky 2 211 913,00 0,00 2 211 913,00 2 211 913,00

 H.1.    Stavební pozemky

 H.2.    Lesní pozemky 82 634,00 82 634,00 82 634,00

 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky 366 912,00 366 912,00 366 912,00

 H.4.    Zastavěná plocha 1 191 123,00 1 191 123,00 1 191 123,00

 H.5.    Ostatní pozemky 571 244,00 571 244,00 571 244,00



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00I.  

Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64.I.1.

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00J.  

Výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle §J.1.

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.



Údaje o poskytnutých garancích

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt

1

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

Obchodní firma Rok zahájení Rok ukončeníIČO

Stavební fáze

4 6 75

Výdaje vynaložené na pořízení 

majetku
v tom: výdaje na poř.majetkuKonecPočátek

platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

14 15

Ocenění poříz. 

majetku dle sml.

8

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

P Ř Í L O H A

12/2018

31.12.2018

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 5.2.2019 v 13:49

00488470

Obec Karlín

Karlín 60, 696 14  Karlín

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.271 / UcU062

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2018\V062-201812K01.pdf


